
ZARZĄDZENIE NR 108Jy11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.. poz. 713).
art. 257 pkt Ii pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia I 8 grudnia 201 9r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ukL4

Id: 5E16294D-41304-406A-935D-5C0E5DA93479. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/VIII/2020

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 84 043

GMINY

n7ISZPLC

RURMISTRZ

LO?\J,L (42
mr zzmierz J1czuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 73 482
prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej O 73 482
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 73 482
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 73 482

855 Rodzina O 10 561

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające O 10 561
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 t-. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

O 10561

10561

Id: 5E I 6294D-4B04-406A-935D-5C0E5DA93479. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwi4kłz nie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 73 482
prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitel Polskiej O 73482

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych O 64 600

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 64 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1120

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 0 1120

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 262
Osób Niepełnosprawnych

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 262

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 7500

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 7 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 10 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 10000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 O 000 10 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200002 Różne usługi O 10 000

200225 Szkolenia strażaków OSP 10 000 O

855 Rodzina O 10 561

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające O 10561
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 10 561

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy --

________

- O 10 561

RAZEM WYDATKI 10000 94043

r2
Id: 5E I 6294D-4B04--tO6A-935D-5C0E5DA93479. uchwalony Strona I



Uzasad n jen je

do Zarządzenia Nr 108/V11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 23 czerwca
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 751 -urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75 107 zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej w łącznej wysokości 73.482 zł dokonano na podstawie pisma Krajowego
Biura Wyborczego - Delegatura w Warszawie (znak DWW-31 13-10/20) z dnia 21 czerwca 2020r.
Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku.

Dotacja ta w szczególności przeznaczona jest na realizację zadań wyborczych: wypłatę
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych (1 tura wyborów) w kwocie
64.600 zł oraz na zakup dodatkowych druków, glosowanie korespondencyjne, tzw. gospodarza lokalu.
dezynfekcję i zakup dozowników w kwocie 8.882 zł.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85513 zadań
zleconych gminy w łącznej wysokości 10.561 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3111.20.7.2020) z
dnia 23.06.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr II l/2020 z dnia 23
czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań zleconych gminie na
2020 rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej następuje w związku z aktualizacją przewidywanego
wykonania w 2020 roku zgłoszoną przez gminy i miasta z obszaru województwa mazowieckiego, a
środki finansowe zostaną przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zsiłków dla opiekunów.

Natomiast zmian w bLidżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 w par. 4300 między poszczególnymi tytułmi
wydatkowymi w łącznej wysokości 10.000 zł dokonano w związku z koniecznością korekty planu
finansowego w zakresie wydatków związnych z ochroną przeciwpożarową dla jednostek OSP z
terenu gminy Konstancin-Jeziorna.

/ URMIS”rR2

k\JLłL LJ
mgr Z m

„iS7

Id: Sł 6294D-4B04-406A-935D-5C0E5DA93479. Uchwalony Strona I


